### Stadt Peitz/Picnjo

# Bekanntmachung/Wuzjawjenja



zur 11. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Peitz am Mittwoch, dem 25.08.2021 um 17:00 Uhr in Peitz/Picnjo, AWO Seniorenbegegnungsstätte, Jahnplatz 1

## Tagesordnung/Dnjowny pórěd:

#### Öffentlicher Teil/Zjawny źĕl

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 10. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Beantwortung der Anfragen aus der letzten Sitzung
- 5. Information zum Antrag auf Erlass der Grundsteuer
- 6. Beschluss zur Verlängerung des Winterdienstvertrages mit der Heiner GmbH
- 7. Beschluss über die Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen zum geänderten Entwurf des Bebauungsplanes der Stadt Peitz "Neubau Lagergebäude Triftstraße 14"
- 8. Beschluss über die Satzung zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan und Vorhabenund Erschließungsplan der Stadt Peitz "Neubau Lagergebäude Triftstraße 14"
- 9. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen Oberflächensanierung Hirtenplatz
- 10. Grundsatzbeschluss zur Verlängerung des Nutzungsvertrages vom 16.07.2015 für das Sportlerheim und die Sportplätze in Peitz, Straße der Völkerfreundschaft
- 11. Allgemeine Informationen/Anfragen der Stadtverordneten

#### Nichtöffentlicher Teil/Njezjawny źĕl

- 12. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 10. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung
- 13. Beschluss zum Verkauf einer Fläche der Gemarkung Peitz, Flur 5
- 14. Beratung und Beschluss zu Ehrungen und Auszeichnungen
- 15. Allgemeine Informationen/Anfragen der Stadtverordneten